ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022                                                                                                     № 20
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление главы городского округа
Нижняя Салда от 05.05.2022 № 18 «О назначении публичных слушаний                по проекту внесения изменений в Генеральный план

городского округа Нижняя Салда»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 05.05.2022 № 18 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Нижняя Салда», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Организовать ознакомление населения с Проектом, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях, через размещение на сайте администрации городского округа Нижняя Салда www.nsaldago.ru  и в газете «Городской вестник плюс», а так же в отделе архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда, по адресу: город Нижняя Салда, площадь Свободы, дом 9, 2 этаж, с 8.00 до 17.00 с  7 июня 2022 года по 3 июля 2022 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
Нижняя Салда

              А.А. Матвеев